浙江省财政厅

浙江省残疾人联合会
	文件

浙财社〔2017〕101号

浙江省财政厅 浙江省残疾人联合会关于提前下达2018年残疾人事业补助经费的通知

各市、县（市、区）财政局、残联：

经研究，现提前下达你市、县（市）2018年残疾人事业补助资金（详见附件），相应追加你市、县（市）2018年度“2081199其他残疾人事业支出”“2296006用于残疾人事业的彩票公益金支出”预算指标，此项资金一般公共预算主要用于残疾人康复、农村贫困残疾人实用技术培训、阳光家园计划—智力、精神和重度肢体残疾人托养服务以及残疾人机动轮椅车燃油补贴等方面，彩票公益金主要用于残疾儿童康复、贫困重度残疾人家庭无障碍改造、残疾人康复和托养机构设备补贴、残疾人文化等方面。

待2018年预算年度开始后，按规定程序拨付使用。请专款专用，提高资金使用绩效。

附件：2018年残疾人事业补助经费分配表
浙江省财政厅            浙江省残疾人联合会
    2017年12月6日
附件
2018年残疾人事业补助经费分配表

                                         金额单位：万元
	地区
	金额
	其中

	地区
	金额
	其中

	一般公共预算
	福彩金

	一般公共预算
	福彩金

	全省合计
	5776
	2540
	3236
	金华市小计
	622.5
	296.8
	325.7

	杭州市小计
	827.6
	429
	398.6
	金华市
	81.5
	32.5
	49

	杭州市
	487.1
	270.4
	216.7
	    市本级
	17.5
	8.3
	9.2

	    市本级
	10.3
	3.3
	7
	    婺城区
	35.2
	11.9
	23.3

	    江干区
	61.3
	37.7
	23.6
	    金东区
	28.8
	12.3
	16.5

	    下城区
	45.3
	27.2
	18.1
	兰溪市
	96.3
	41.8
	54.5

	    上城区
	30.7
	19.7
	11
	东阳市
	110.6
	53.3
	57.3

	    西湖区
	52.1
	31.5
	20.6
	义乌市
	49.1
	23.9
	25.2

	    拱墅区
	46
	28.7
	17.3
	永康市
	52.9
	25.7
	27.2

	    滨江区
	10.8
	5.9
	4.9
	浦江县
	68.6
	36.7
	31.9

	    萧山区
	35.4
	17.7
	17.7
	武义县
	90.5
	45
	45.5

	    余杭区
	31.1
	16.3
	14.8
	磐安县
	73
	37.9
	35.1

	    富阳区
	50.5
	25.4
	25.1
	舟山市小计
	227.5
	108
	119.5

	    临安区
	113.6
	57
	56.6
	舟山市
	152.2
	72.8
	79.4

	桐庐县
	24.6
	14.6
	10
	    市本级
	13.5
	5.7
	7.8

	建德市
	141.5
	60.5
	81
	    定海区
	67.3
	31.9
	35.4

	淳安县
	174.4
	83.5
	90.9
	    普陀区
	71.4
	35.2
	36.2

	温州市小计
	860.3
	381.4
	478.9
	    岱山县
	40.5
	16.6
	23.9

	温州市
	98.1
	57.4
	40.7
	    嵊泗县
	34.8
	18.6
	16.2

	    市本级
	0
	0
	0
	台州市小计
	446.5
	187.7
	258.8

	    鹿城区
	41.8
	24.9
	16.9
	台州市
	42
	17.9
	24.1

	    瓯海区
	23
	14.1
	8.9
	    市本级
	0
	0
	0

	    龙湾区
	18.5
	10.1
	8.4
	    椒江区
	12.9
	5.4
	7.5

	    洞头区
	14.8
	8.3
	6.5
	    黄岩区
	16.9
	7.1
	9.8

	乐清市
	68.6
	24.2
	44.4
	    路桥区
	12.2
	5.4
	6.8

	瑞安市
	86.2
	39
	47.2
	温岭市
	66.5
	26.7
	39.8

	永嘉县
	152.8
	65
	87.8
	临海市
	126
	57
	69

	平阳县
	112.5
	47.1
	65.4
	玉环市
	30.5
	11.1
	19.4

	苍南县
	150.2
	52.2
	98
	三门县
	46.5
	18.6
	27.9

	文成县
	84.4
	40.8
	43.6
	天台县
	64.6
	27.7
	36.9

	泰顺县
	107.5
	55.7
	51.8
	仙居县
	70.4
	28.7
	41.7

	嘉兴市小计
	499.1
	134.3
	364.8
	衢州市小计
	580.4
	258
	322.4

	嘉兴市
	246.4
	23.8
	222.6
	衢州市
	125
	50.4
	74.6

	    市本级
	208.1
	4.9
	203.2
	    市本级
	0
	0
	0

	    南湖区
	29.6
	15.5
	14.1
	    柯城区
	67.7
	26.5
	41.2

	    秀洲区
	8.7
	3.4
	5.3
	    衢江区
	57.3
	23.9
	33.4

	海宁市
	76.9
	34.3
	42.6
	江山市
	133.7
	65.7
	68

	平湖市
	44.4
	18.5
	25.9
	龙游县
	110
	55.5
	54.5

	桐乡市
	50
	19.3
	30.7
	常山县
	128
	57.6
	70.4

	嘉善县
	45.7
	22.2
	23.5
	开化县
	83.7
	28.8
	54.9

	海盐县
	35.7
	16.2
	19.5
	丽水市小计
	868
	455.8
	412.2

	湖州市小计
	227.9
	108.3
	119.6
	丽水市
	175
	96.3
	78.7

	湖州市
	43.4
	23.2
	20.2
	    市本级
	5
	3
	2

	    市本级
	2.4
	1.2
	1.2
	    莲都区
	170
	93.3
	76.7

	    吴兴区
	21.5
	12
	9.5
	龙泉市
	118.6
	63.6
	55

	    南浔区
	19.5
	10
	9.5
	青田县
	123
	61.5
	61.5

	德清县
	36.4
	16.9
	19.5
	云和县
	83.4
	47.6
	35.8

	安吉县
	87.9
	38.9
	49
	庆元县
	104.4
	57.3
	47.1

	长兴县
	60.2
	29.3
	30.9
	缙云县
	95.1
	45.8
	49.3

	绍兴市小计
	216.2
	94.5
	121.7
	遂昌县
	61.5
	31.1
	30.4

	绍兴市
	56
	21.9
	34.1
	松阳县
	55.1
	26.3
	28.8

	    市本级
	0
	0
	0
	景宁县
	51.9
	26.3
	25.6

	    越城区
	20.4
	8.2
	12.2
	宁波市本级
	400
	86.2
	313.8

	    柯桥区
	20.2
	8.6
	11.6

	    上虞区
	15.4
	5.1
	10.3

	诸暨市
	48.2
	19.9
	28.3

	嵊州市
	64.8
	32.4
	32.4

	新昌县
	47.2
	20.3
	26.9

	  抄送：
	财政部，财政部浙江专员办。

	  浙江省财政厅办公室                      2017年12月12日印发

— 1 —